Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

CÂMARA MUNICIPAL DE

Câmara Munlclpal do Pato Branco

11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 120512020
Data: 1910512020 - Horário: 13:46

Loglslatlvo - REQ 74212020

Gabinete cio Vereac/or Januário l<oslinsl<i- PSDB

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 742/2020 APROVA D
011&,rl) ,5 120J:f0
A"1na1urí:L:i

A Wf,~AL-· -,,A-T0-1-~A-NC-0

Reiterando: Requer ao Executivo Municipal para que
realize obras de pavimentação asfáltica no trecho entre a
Comunidade de São Caetano até a ponte da Comunidade
de São Miguel Cachoeirinha.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, reiterando
solicitação ao departamento competente, para que realize pavimentação asfáltica ligando a
Comunidade de São Caetano até a ponte da Comunidade de São Miguel Cachoeirinha.

O pedido deve-se as péssimas condições em que se encontra a via que
serve de escoamento para a safra agrícola de muitos agricultores.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 20 de maio de 2020.

Januário Koslinski
Vereador - PSDB

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
1:8lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadoramarines@patobranco.pr.l eg.br